UNIDADE SINOP – MT | UPA 24HS

Av. André Maggi, S/N, Prédio – Jardim das Acaias, Sinop – MT, 78553-252
UNIDADE SINOP – MT | UBS

  Av. das Embaúbas, 1386 – Setor Comercial, Sinop – MT, 78550-206
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

Sinop/MT, 28 de março de 2024

ERRATA – BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº 088/2024

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, atual gestora das Unidades de Saúde do Município

de Sinop/MT;

CONSIDERANDO o compromisso do Ideas com a transparência e com os candidatos do

processo seletivo;

CONSIDERANDO a necessidade de correção e adequação do valor da remuneração para

Auxiliar de Saúde Bucal com carga de 200 horas;

TORNA PÚBLICO a alteração do valor do salário base para R$ 2.000,00 (dois mil reais), a

fim de adequar ao já praticado na Unidade de Saúde.

Eventuais dúvidas/questionamentos poderão ser dirimidos através do e-mail

pessoas@ideas.med.br

Marigene da Rocha
Gerente Corporativa de Pessoas

		2024-03-30T15:34:11-0300
	MARIGENE DA ROCHA:83890165915